
 

 
 

All’Albo On line 
Alla Sig.ra Ardesi Prisca 

Al Portale SIDI – Area Reclutamento 
 
OGGETTO: Decreto di esclusione graduatoria terza fascia ATA triennio 2024/2027  
 
VISTA l’O.M. n. 89 del 21/05/2024 
VISTO l’art. 2 comma 5 punto A – Assistente amministrativo  
CONSIDERATO che l’art. 7 comma 1/a del D.M. già citato dispone l’esclusione da parte dell’Amministrazione 
degli aspiranti non in possesso dei requisiti di ammissione con provvedimento motivato 
VISTE l’istanza prodotta dal candidato per l’inserimento nelle graduatorie di 3° fascia di istituto per 
il conferimento di supplenze al personale ATA: 
 

Ardesi Prisca  10/03/1993 Assistente amministrativo Titolo di accesso non idoneo 

 
Riscontrato che il candidato risulta privo del requisito di cui all’art. 2 del D.M. 89/2024;  
 
Avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 
presenza di errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in sede di compilazione 
delle graduatorie;  

DECRETA 

per i motivi citati in premessa l’esclusione del candidato dalla procedura di inserimento nelle 
graduatorie di 3° fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027 per mancanza dei prescritti 
requisiti nel profilo di Assistente amministrativo dal D.M. n. 89 del 21/05/2024. 
 
Avverso l'esclusione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 gg. dalla pubblicazione 
della graduatoria provvisoria. 

 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0003529/U del 30/07/2024 10:48

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-07-30T09:27:28+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




